
Id: SZDWB­DICUB­QWWOO­AEKWY­EKSJC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XV/85/11
RADY GMINY KOCZAŁA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu miejscowości w Gminie Koczała, w których pobiera się opłatę miejscową 

Na  podstawie  art.  17  ust.5  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  lokalnych  i opłatach  lokalnych  (t.j. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz .613. z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z 18 grudnia 2007 r. w sprawie 
warunków,  jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową  (Dz.U. z 2007  r. Nr 
249, poz.1851) Rada Gminy Koczała uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące miejscowości Gminy Koczała posiadające korzystne warunki klimatyczne, walory 
krajobrazowe  oraz  warunki  umożliwiające  pobyt  osób  w celach  turystycznych,  wypoczynkowych  oraz 
szkoleniowych, w których pobiera się opłatę miejscową: 

1) Dymin 

2) Koczała 

3) Stara Brda 

4) Stara Brda Pilska 

5) Starzno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koczała. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/168/08 Rady Gminy Koczała z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia 
wykazu miejscowości w Gminie Koczała, w których pobiera się opłatę miejscową. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gabriela Barbara Szulc


